Popis produktu
Model BP420 přetlaková záslepka je speciálně
navržena pro použití v plastových vytlačovacích
systémech. Záslepky (také známe jako trhací
pojistky) jsou navrženy pro spolehlivé, nouzové
uvolnění nadměrného tlaku v systému. Modely
BP 420 se protrhnou při specifickém, předem
stanoveném tlaku a teplotě. Tyto přetlakové

*Zkouška aktivace pojistky se provádí v laboratorní teplotě a následně je kompenzována za certifikovaného teplotního
korekčního faktoru.
Objednací kód
BP420-XXX-XX-XX-XXXX
Procesní Připojení
1/2 = 1/2-20 UNF
M14 = M14 x 1.5
M18 = M18 x 1.5
5/8 = 5/8-11 NC
3/4S = 3/4-16 UNF Krátký závit
3/4F = 3/4-16 UNF Plný závit
Stínované části odkazují na standardní konfigurace (krátká dodací lhůta).
Neuvedené konfigurace konzultujte s dodavatelem.
Tlakový rozsah
   1M = 1,000 psi 5.5M = 5,500 psi
6M = 6,000 psi1.5M = 1,500 psi
   2M = 2,000 psi
2.5M = 2,500 psi
   3M = 3,000 psi
6.5M = 6,500 psi
7.5M = 7,500 psi
8.5M = 8,500 psi
9.5M = 9,500 psi3.5M = 3,500 psi
10M = 10,000 psi   4M = 4,000 psi
4.5M = 4,500 psi 12.5M = 12,500 psi
15M = 15,000 psi   5M = 5,000 psi
Možnost výstupu taveniny
blank = Slotted or Hex Nut ( Standard)
Délka pojistky
1.81 = 1.81” (4.6cm). Slotted
1/4NPT = 1/4 NPT Fitting
1/2NPT = 1/2 NPT Fitting
2.5 = 2.5” (6.4cm). Hex
3 = 3” (7.6cm). Hex
4 = 4” (10.2cm). Hex
6 = 6” (15cm). Hex
7 = 7” (7.8cm). Hex
9 = 9” (23.0cm). Hex
12 = 12” (32.0cm). Hex